EDITAL 001/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS -
PROCURADOR

RESULTADO FINAL

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU
SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio
do Gabinete do Prefeito, usando de suas atribuições legais para a contratação
temporária  de  PROFISSIONAIS  DE  EXCEPCIONAL  INTERESSE  PÚBLICO,
considerando o disposto no item 18.10 do Edital do Processo Seletivo Público nº
001/2022, divulga o resultado dos interessados para preenchimento das vagas de
PROCURADOR:

PROCURADOR

Candidato

Pré-
requisito

Titulação

Pontos

Tempo de
Serviço

Pontos
Pontuação

Final

1º MILENE MORETO CALIMAN Sim 0 0 0

Venda Nova do Imigrante - ES, 28 de março de 2023.

Marco Antonio Grillo
Gabinete do Prefeito

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 25f1a0586a6cc1a223d437343066db39

		2023-03-28T12:17:21+0000